
Tildeling av små driftsmidler 2020 
 
Forskningsutvalget bevilger hvert år smådriftsmidler til forskergrupper og enkeltforskeres 
forskningsprosjekter og aktiviteter. Rammen for tildelingen i 2020 er ca. kr 900 000. Ifølge 
retningslinjene skal 2/3 av smådriftsmidlene fordeles mellom forskergruppene og 1/3 skal gå til 
enkeltforskeres forskningsprosjekter, inkludert samarbeid mellom forskergrupper. Det har 
innkommet søknader fra forskergruppene for et samlet beløp på kr 1 087 646. Det har videre 
kommet inn søknader fra enkeltforskere/samarbeidsprosjekter på kr 398 436. Alle forskergruppene 
har søkt smådriftsmidler. 
 
Vedlagt følger tildeling av smådriftsmidler, som vedtatt på FU-møte 12.12.2019. 
 
Det har historisk blitt vektlagt som et generelt hensyn at alle forskergruppene bør få en andel av 
smådriftsmidlene, slik at det bidrar til å opprettholde aktivitet i gruppene. I forslaget til fordeling har 
de fleste gruppene måttet tåle beskjæring av omsøkt beløp fordi tildelingsbeløpet er lavere enn 
søknadsbeløpet, alle søknader med samlet beløp over kr 50 000 har måttet ta et kutt på kr 20 000. 
Det er videre tatt hensyn til om postene det søkes om midler til er relevante. Ikke øremerkede 
driftsmidler kan bare søkes opp til kr 8000. 
 
Det er gjennomgående vektlagt om tiltaket det søkes om midler til skal foregå på fakultetet og 
søknader om midler til reiser for medlemmer i gruppene til nettverksmøter eller lignende er 
beskåret. Videre følger det av retningslinjene at det skal legges vekt på: 
 

• Søknader som bidrar til internasjonalt samarbeid med forankring på fakultetet. 
• Gjennomføring av planer ved forrige tildeling. 
• Hvor konkret planene er for forskningsaktiviteten (seminarer, workshops, konferanser e.l.) 

det søkes om. 
• Forskningsaktivitet med konkret samarbeid av lengre varighet enn et engangstiltak. 

 
Når det gjelder enkeltforskere og samarbeidsprosjekter, er det i henhold til retningslinjene sett hen 
til om tilbudet gis til flere fagmiljø på fakultetet eller er egnet til å profilere fakultetet. Videre er det 
for enkeltforskere tatt hensyn til om det er foreslått innvilget Meltzer reisestøtte eller støtte fra 
Frihagens minnefond til samme prosjekt. Fakultetet og UiB søker å benytte eksterne tildelte midler 
før man innvilger interne, som en generell policy. 
 
Reglene om representasjon og bevertning i Statens Personalhåndbok kapittel 10 pkt 10 skal følges.  
Disse finner man her https://lovdata.no/dokument/SPH/sph-2017/KAPITTEL_10#KAPITTEL_10 
 
Forskningsutvalget registrerer at planene for aktiviteter i forskningsgruppene og hos enkeltforskere 
er ambisiøse og oppfordrer til aktivt å involvere/invitere øvrig stab og samfunnet rundt seg til de 
aktiviteter der det er naturlig. Forskergruppenes nettsider, nyhetsbrevet og kalenderen vil være 
naturlige kanaler for å promotere og dokumentere aktiviteten som utløses av de tildelte midler. 
 
Vedlegg:  

- Oversikt over tildeling av Små driftsmidler 2020 for forskergrupper og enkeltforskere 
  

https://lovdata.no/dokument/SPH/sph-2017/KAPITTEL_10#KAPITTEL_10


 

SMÅ DRIFTSMIDLER 2019 - Tildeling enkeltforskere 
Søker Formål Tildeling 

Eirik Holmøyvik 

Prosjekt-workshop: "Democratic informality v. 
autocratic legalism", FRIPRO, reise, opphold og 
bevertning. Med CMI og Sampol                 13 000  

Jørn Jacobsen 

Utvikling av SFF-søknad, reise, opphold og 
bevertning for Cotterrell, Queen Mary London og 
Taekema, Erasmus Uni Rotterdam.                          -    

Linda Gröning 

Konferanse/workshop om strafferettslig 
tilregnelighet, nordisk og internasjonal gjesteliste, 
reise, opphold og bevertning.                 80 000  

Kielland og 
Cyndeka 

Workshop kunstig intelligens og juss, Norsk 
Regnesentral og SIMULA.                 21 800  

Tore Lunde 

Forskningsreise ti dager V-2020 til Max Planck 
Institute for Innovation and Competition, München. I 
forbindelse med forskningstermin.                          -    

Gjendemsjø, 
Strandberg og 
Lunde 

Fellesarrangement Konk- og markedsrett og 
sivilprosess, Vincent Smith (England), reise, 
opphold og bevertning.                 15 000  

Johan Giertsen 

Vitass til bokprosjekt "Kontraktsbrudd", i) 
datainnsamling, ii)sortering og katalogisering og iii) 
beskrivelser av dommer.                 20 000  

Maria Vea Lund Nordisk juristmøte, Reykjavik 20.-21. august.                          -    

Arnt Skjefstad Nordisk juristmøte, Reykjavik 20.-21. august.                          -    

Berte-Elen R. 
Konow 

Kommentarutgave finansavtaleloven, 
Universitetsforlaget, arbeidssamlinger og 
forskningsreise Max Planck, Hamburg.                 81 916  

Ronny 
Gjendemsjø 

Workshop om nordisk håndhevelse av 
konkurranserett i Bergen.                   4 200  

Erling Johannes 
Husabø 

2.utgave av Das Norwegische Strafgesetz med 
Karin Cornils, Max Planck, reise og opphold 
Freiburg.                 19 020  

Søren Koch 
Reise til konferanse "Deutscher Rechtshistorikerlag 
2020", Wien.                          -    

  SUM 254 936 
 

  



SMÅ DRIFTSMIDLER 2019 - Tildeling forskergrupper 
Forskergruppe Kontaktperson Tildeling 

Forskergruppe for familie-, barne-, arve- 
og personrett Thomas Eeg 26 000 
Forskergruppen for strafferett og 
straffeprosess Linda Gröning 88 000 
Forskergruppe for rettskultur Søren Koch 118 300 

Forskergruppe for helse-og sosialrett Henriette Sinding Aasen 28 000 
Forskergruppen i sivilprosess Camilla Bernt 53 500 

Forskergruppe for rettsstat 
Erling Holmøyvik og Ragna 
Aarli 51 000 

Forskergruppen for forvaltningsrett 
Ingunn Elise Myklebust og 
Sigrid Eskeland Schütz 23 000 

Forskergruppen for formuerett Hans Fredrik Marthinussen 28 000 
Forskergruppe for erstatningsrett, 
forsikringsrett og trygderett 

Magne Strandberg og Anne 
Marie Frøseth 34 800 

Forskergruppe for EU/EØS konkurranse- 
og markedsrett 

Malgorzata Cyndecka og Ingrid 
Barlund 118 000 

Forskergruppe for folkerett  Holmøyvik/Skodvin 6 700 

Forskergruppen for skatte- og avgiftsrett 
Berte-Elen Konow og Henrik 
Skar 18 000 

Forskergruppe for informasjons- og 
innovasjonsrett Kielland og Tande 75 000 

Forskergruppe for rettsteori 
Synne Sæther Mæhle og Jørn 
Jacobsen 10 000 

Forskergruppe for naturressurs-, miljø- og 
utviklingsrett Sigrid Eskeland Schütz 33 000 

  SUM 711 300 
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